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Textileleverna Karin Nilsson
och Emilia Havmark jobbar för
fullt med att få in pengar till
sitt projektarbete "Two helping
hands". Vid sidan om att söka
sponsorer tar de sömnadsjobb
på fritiden.
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De vill hjälpa barnhemsbarn i Ghana
Målet är att få arbeta som volontärer på ett barnhem i Ghana. Nu söker
textileleverna Karin Nilsson och Emilia Havmark från Apelrydsskolan sponsorer för
att drömmen ska bli verklighet.

Apelryd. Det blir inte så mycket fritid för klasskamraterna Emilia Havmark
och Karin Nilsson just nu. De har fullt upp med att samla in pengar och jaga
sponsorer till sitt projektarbete "Two helping hands". Deras mål är att åka
till Ghana och jobba som volontärer på ett barnhem i huvudstaden Accra
under två veckor i början av nästa år. Men för att drömmen ska slå in krävs
pengar. Volontärresan kostar sammanlagt 35 400 kronor för dem båda.

– Vi har börjat mejla olika företag, nu ska vi ringa och besöka vissa
personligen också. Vi hoppas att de inser att det här skulle betyda mycket
för många människor, säger Karin Nilsson.

Klasskamraterna läser andra året på Apelrydsskolans textillinje.
Projektarbetet är en del i kurserna projekt och företagande. Idén om
volontärjobben i Afrika kommer från Emilia Havmark. Hon upptäckte en
annons om volontärresor på internet och frågade Karin Nilsson om hon
ville vara med. Och på den vägen är det.

– Det känns alltid bra när man kan hjälpa en annan människa. Det här är
inte en resa man gör för att sedan glömma bort, säger Emilia Havmark.

Karin Nilsson ser fram emot att få lära känna och ta hand om afrikanska
barn.

– Jag och min mamma reste till Indien förra året. Då fick jag se barn som
har det dåligt i verkligheten. Därför skulle det kännas oerhört bra om jag
fick chans att hjälpa andra barn som har det svårt, säger hon.

För att samla ihop pengar utnyttjar klasskamraterna även sina kunskaper i
sömnad. Genom att göra extrajobb, som till exempel att sy om klänningar
eller laga kläder som gått sönder, hoppas de kunna bidra med en egen slant
till insamlingen.

– Vi kommer att sätta upp lappar i affärerna. På det viset, genom att sy på
fritiden, lär vi oss nya saker om sömnad samtidigt som vi jobbar för
projektet. Det blir en "win win-situation", säger Emilia Havmark.

Om resan blir av kommer Karin Nilsson och Emilia Havmark att filma, fota och föra resedagbok. Sedan
kommer de att sammanställa alltihop i något slags föredrag.

– På det viset kanske vi kan inspirera andra att jobba som volontärer också, säger Karin Nilsson.
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Skulle kompisarna inte få ihop tillräckligt med pengar för att åka till Ghana kommer alla insamlade medel
att skänkas till Unicef.

– Men vi hoppas såklart, vi vill ju så himla gärna. Vi lägger ned otroligt mycket tid och energi på att det här
ska bli verklighet, säger Karin Nilsson.
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